
 SELEZIONE INTERNA per prova pratica  e colloquio per
l’individuazione di 1(una) unità di personale per

l’utilizzazione temporanea nel ruolo di Impiegato di
Concetto VI° livello CCNL - A.Na.S.T.E..     Avv.
Pubblico di cui al Prot.n.3215 del 08/10/2018  PUNTEGGI

 Data
colloquio

 Ora
colloquio  Cognome Nome  Prot.n°  data

protocollo  Pratica  Colloquio   TOTALE
 10/26/2018  15.45  RICCARDO ANDOLCETTI  3307  15/10/2018  7  15 22.00  IDONEO/A
 10/26/2018  16.00  DANIELA DE MATTIA  3330  16/10/2018  7  13 20.00  IDONEO/A
 10/26/2018  15.30  MENCHINI MANUELA  3256  11/10/2018  5.5  12 17.50  Non idoneo/a
 10/26/2018  16.45  GELSO GIANLUCA  3329  16/10/2018  5.5  12 17.50  Non idoneo/a
 10/26/2018  15.00  PARODI DEBORA  3300  13/10/2018  5.5  11 16.50  Non idoneo/a
 10/26/2018  17.15  BIANCHI FRANCESCA  3263  12/10/2018  5  11 16.00  Non idoneo/a
 10/26/2018  16.30  GULMEZ KAMIL  3221  09/10/2018  4.5  11 15.50  Non idoneo/a
 10/26/2018  15.15  MALEGNI BRUNA  3253  11/10/2018  5  10 15.00  Non idoneo/a
 10/26/2018  17.00  RAGAGLINI VALERIA  3305  15/10/2018  4.5  10 14.50  Non idoneo/a
 10/26/2018  14.45  GALEOTTI LUCIANA  3249  11/10/2018  4  10 14.00  Non idoneo/a
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 10/26/2018  14.15  RAGAGLINI VALERIA  3305  15/10/2018  ANALISTA
CONTABILE  SI  SI

 10/26/2018  14.30  BIANCHI FRANCESCA  3263  12/10/2018  DIPLOMA
GEOMETRA  SI  SI

 10/26/2018  14.45  GALEOTTI LUCIANA  3249  11/10/2018  ANALISTA
CONTABILE  SI  SI

 10/26/2018  15.00  PARODI DEBORA  3300  13/10/2018  ALBERGHIERO  SI  SI
 10/26/2018  15.15  MALEGNI BRUNA  3253  11/10/2018  DIPLOMA EINAUDI  SI  SI
 10/26/2018  15.30  MENCHINI MANUELA  3256  11/10/2018  DIPLOMA

MAGISTRALE  SI  SI

 10/26/2018  15.45  RICCARDO ANDOLCETTI  3307  15/10/2018  LAUREA
PSICOLOGIA  SI  SI

 10/26/2018  16.00  DANIELA DE MATTIA  3330  16/10/2018  LAUREA SCIENZE
EDUCAZIONE  SI  SI

 10/26/2018  16.30  GULMEZ KAMIL  3221  09/10/2018  DIPLOMA TURCO
EQUIPOLLENZA  SI  SI

 10/26/2018  16.45  GELSO GIANLUCA  3329  16/10/2018  DIPLOMA IPSAM  SI  SI
 FRANCHI MARGHETRITA  3328  16/10/2018  SCUOLA MEDIA

INFERIORE  ?  ?

 FRANCESCONI MONICA  3223  09/10/2018  3° ALBERGHIERO  ?  ?



 SELEZIONE INTERNA per prova pratica  e colloquio per
l’individuazione di 1(una) unità di personale per

l’utilizzazione temporanea nel ruolo di Impiegato di
Concetto VI° livello CCNL - A.Na.S.T.E..     Avv.
Pubblico di cui al Prot.n.3215 del 08/10/2018   TOTALE

 Data
colloquio

 Ora
colloquio  Cognome Nome  Prot.n°  data

protocollo  Pratica  Colloquio

 10/26/2018  17.00  RAGAGLINI VALERIA  3305  15/10/2018  4.5  10 14.50 
 10/26/2018  17.15  BIANCHI FRANCESCA  3263  12/10/2018  5  11 16.00 
 10/26/2018  14.45  GALEOTTI LUCIANA  3249  11/10/2018  4  10 14.00 
 10/26/2018  15.00  PARODI DEBORA  3300  13/10/2018  5.5  11 16.50 
 10/26/2018  15.15  MALEGNI BRUNA  3253  11/10/2018  5  10 15.00 
 10/26/2018  15.30  MENCHINI MANUELA  3256  11/10/2018  5.5  12 17.50 
 10/26/2018  15.45  RICCARDO ANDOLCETTI  3307  15/10/2018  7  15 22.00 
 10/26/2018  16.00  DANIELA DE MATTIA  3330  16/10/2018  7  13 20.00 
 10/26/2018  16.30  GULMEZ KAMIL  3221  09/10/2018  4.5  11 15.50 
 10/26/2018  16.45  GELSO GIANLUCA  3329  16/10/2018  5.5  12 17.50 


